
 
有限会社 泉州部品 お得意様各位 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
この度、有限会社泉州部品の平成 22 年 12 月 15 日廃業にともない、有限会社泉州部品のご

紹介によりお得意様へ部品供給のご案内をさせていただだきます。 
弊社は純正部品から優良アフターパーツまで様々な部品の取扱をしております。 
ご注文方法は FAX 及び電話にて承ります。 
お支払方法に関しましてはご説明に時間を要する為、後日ご訪問及びお電話にて対応させ

ていただきます。取り急ぎ別紙にて「有限会社泉州部品お得意様用特別注文用紙」を 3 枚

お送り致します。 
是非ご利用いただき、何卒これまでと変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上

げます。 
甚だ略儀ではありますが、書中をもってご挨拶を申し上げます。 
 

敬 具  

平成 22 年  12 月 15 日  

株式会社 日本モーターパーツ      

代表取締役社長 村井 基輝 

〒537-0024 大阪府東大阪市南上小阪 9-5 

電話番号 06-4307-2828 

FAX 番号 06-4307-2829 

営業時間 10：00～17：00 

営業担当 出上 
定休日 土・日・祝 

 

 

有限会社 泉州部品 

代表取締役社長 小川 俊雄 

 

 〒596-0827 大阪府岸和田市上松町 610-136 

電話番号 0724-26-1481 

FAX 番号 0724-27-4621 


